
 
 

           
                                           

ДУМА  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
  

26.07.2022                                   г. Уссурийск                            № 694-НПА   
  
       

О внесении изменения в решение Думы Уссурийского 
городского округа от 28 мая 2019 года № 1022-НПА 

"О Положении о Порядке проведения конкурса на замещение 
должности главы Уссурийского городского округа" 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума 

Уссурийского городского округа  
 
 

РЕШИЛА: 
 

 
1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 28 мая 

2019 года № 1022-НПА "О Положении о Порядке проведения конкурса на 

замещение должности главы Уссурийского городского округа" (далее - 
решение) следующее изменение: 
 пункт 4 приложения 2 к Положению о Порядке проведения конкурса на 

замещение должности главы Уссурийского городского округа изложить в 

следующей редакции: 
 "4. Гражданство (подданство). Если изменяли, то укажите, когда и по 

какой причине. Если помимо гражданства Российской Федерации имеете 

также гражданство (подданство) иностранного государства либо вид на 

жительство или иной документ, подтверждающий право на постоянное 

проживание гражданина на территории иностранного государства, - 
укажите". 

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального 

опубликования. 
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
 

Председатель Думы   
Уссурийского городского округа  
 
________________А.Н. Черныш                      

 Глава Уссурийского  
городского округа 
 
________________Е.Е. Корж  

 


